
TỔNG CỤC THUẾ 

CỤC THUẾ TỈNH BẮC KẠN 

 

Số: 204/QĐ-CTBCA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Bắc Kạn, ngày 08 tháng 6 năm 2023 

                                                                     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công hướng dẫn công chức tập sự  

 CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

 Căn cứ Quyết định số 1836/QĐ-BTC ngày 08/10/2018 của Bộ Tài chính quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Thuế trực thuộc 
Tổng cục Thuế; 

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-BTC ngày 24/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài 
chính quy định về phân cấp quản lý công chức, viên chức tại các đơn vị thuộc và 
trực thuộc Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 818/QĐ-BTC ngày 19/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính 
về việc công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển dụng công chức Tổng cục Thuế năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 819/QĐ-BTC ngày 19/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính 
về việc công nhận danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Tổng cục Thuế 
năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 1410/TCT-TCCB ngày 19/4/2023 của Tổng cục Thuế về 
việc tuyển dụng công chức Tổng cục Thuế năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-CTBCA ngày 17/5/2023 của Cục Thuế tỉnh 
Bắc Kạn về việc tuyển dụng công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Hoàng Thị Bông – Chuyên viên (mã ngạch 01.003) đội 
Nghiệp vụ Quản lý thuế hướng dẫn tập sự đối với ông Nông Quốc Huy - Chuyên 
viên (mã ngạch 01.003), Đội Nghiệp vụ Quản lý thuế - Chi cục thuế huyện Na Rì 
thuộc Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn, thời gian 12 tháng, kể từ ngày 01/6/2023.  

Điều 2. Bà Hoàng Thị Bông có trách nhiệm hướng dẫn công chức tập sự 
theo nội dung quy định tại Khoản 3 Điều 20 Nghị định 138/2020/NĐ-CP của 
Chính phủ và được hưởng hệ số phụ cấp trách nhiệm bằng 0,3 so với mức lương 
cơ sở trong thời gian hướng dẫn tập sự. 

Điều 3. Các ông, bà: Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng 
thuộc Cục Thuế, Chi cục trưởng Chi cục thuế huyện Na Rì và cá nhân có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Cục Thuế; 

- BP Kế toán; 

- Lưu VT, TCCB (02b). 

CỤC TRƯỞNG 
 

 

 

Nguyễn Duy Thể 
 


		2023-06-13T14:02:32+0700


		2023-06-13T14:50:25+0700


		2023-06-13T15:21:23+0700




